
UCHWAŁA NR XXI.120.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 5 października 2020 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Głowaczów nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Mała Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm ) Rada Gminy Głowaczów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Rada Gminy Głowaczów wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Głowaczów części 
nieruchomości, która powstanie w wyniku podziału działki ewidencyjnej nr 4 położonej 
w miejscowości Mała Wieś obręb geodezyjny 0040 Mała Wieś stanowiącej własność osoby 
fizycznej z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 76 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 za cenę 10 000,00 zł 

§ 2. 
Zakup nieruchomości gruntowej określonej w § 1 sfinansowany zostanie z dochodów budżetu 
gminy. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Marek

Id: APZHL-EKFUH-CXURI-IKCDU-XZDXO. Podpisany Strona 1



Id: APZHL-EKFUH-CXURI-IKCDU-XZDXO. Podpisany Strona 2




